ОРГАНИЗАЦИЯ!
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

СОВЕТ ^^^$ GE№KAL
s/Agenda/2525
30 March 19ЗЧ
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2525-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в пятницу, $0 марта 1984 года,

в 15 ч. 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо Постоянного представителя Никарагуа при Организации Объеди-
ненных Наций от 29 марта 1984 года на имя Председателя Совета Безо
пасности (s/l6449)°

84-08148